СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
 ВОЗНЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  20 июня  2023 года                                                                                №217

О назначении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов
Вознесенского муниципального округа Нижегородской области

В соответствии со статьей 71 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6, 77 Закона Нижегородской области от 6 сентября 2007 года №108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области», на основании решения Совета депутатов Вознесенского муниципального округа Нижегородской области от 16.02.2023г.№158 «О досрочном прекращении полномочий Рябова Ивана Николаевича, депутата Совета депутатов Вознесенского муниципального округа, избранного по одномандатному избирательному округу №2», решения Совета депутатов Вознесенского муниципального округа Нижегородской области от 25.04.2023г.№197 «О досрочном прекращении полномочий Степанова Сергея Валерьевича, депутата Совета депутатов Вознесенского муниципального округа, избранного по одномандатному избирательному округу №15»,

Совет депутатов решил:

1. Назначить на 10 сентября 2023 года дополнительные выборы депутатов Совета депутатов Вознесенского муниципального округа Нижегородской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №2, по  одномандатному  избирательному  округу№ 15.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете "Наша жизнь" и размещению на официальном сайте администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области не позднее чем через пять дней со дня его принятия
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	   Председатель
Совета    депутатов
              А.В.Ежонков
	                         Глава местного
                  самоуправления округа
                                   И.А.Мартынов

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]